24.07 元/股。具体内容详见巨潮资讯网的（http://www.cninfo.com.cn）《关于可转换公司债

券转股价格调整的公告》（公告编号：2021-057）。调整后的转股价格于 2021 年 6 月 7 日

生效。

公司已实施 2021 年年度权益分派方案，根据公司募集说明书的发行条款以及中国证监

会关于可转换债券发行的有关规定，联得转债的转股价格已由原来的 24.07 元/股调整为

24.06 元/股。具体内容详见巨潮资讯网的（http://www.cninfo.com.cn）《关于可转换公司债

券转股价格调整的公告》（公告编号：2022-043）。调整后的转股价格于 2022 年 5 月 30 日

生效。

公司已实施 2022 年年度权益分派方案，根据公司募集说明书的发行条款以及中国证监

会关于可转换债券发行的有关规定，联得转债的转股价格已由原来的 24.06 元/股调整为

3

23.96 元/股。具体内容详见巨潮资讯网的（http://www.cninfo.com.cn）《关于可转换公司债

券转股价格调整的公告》（公告编号：2023-043）。调整后的转股价格于 2023 年 5 月 30 日

生效。

公司已实施 2023 年年度权益分派方案，根据公司募集说明书的发行条款以及中国证监

会关于可转换债券发行的有关规定，联得转债的转股价格已由原来的 23.96 元/股调整为

23.81 元/股。具体内容详见巨潮资讯网的（http://www.cninfo.com.cn）《关于可转换公司债

券转股价格调整的公告》（公告编号：2024-030）。调整后的转股价格于 2024 年 5 月 29 日

生效。

公司按有关规定办理 2023 年限制性股票激励计划首次授予部分第一个归属期限制性股

票登记手续，上市流通日为 2024 年 7 月 26 日，本次新增股份登记完成后，以截至 2024 年

7 月 6 日总股本数为基础，公司总股本由 177,748,320 股增加至 178,484,320 股。根据公司募

集说明书的发行条款以及中国证监会关于可转换债券发行的有关规定，联得转债的转股价格

已由原来的 23.81 元/股调整为 23.78 元/股，调整后的转股价格于 2024 年 7 月 26 日生效。

二、可转债转股及股份变动情况

2024 年第三季度，公司可转债因转股减少了 0 张，因转股减少的可转债金额为 0 元，

转股数量为 0 股。截至 2024 年 9 月 30 日，公司可转债尚有 1,471,317 张，剩余可转债金额

为 147,131,700 元，未转比例为 73.5659%。公司股份变动如下：

股份性质

本次变动前

（2024 年 6 月 28 日） 本次变动增减

（股）

本次变动后

（2024 年 9 月 30 日）

数量（股）
比例

（%）
数量（股）

比例

（%）

一、限售条件流

通股份/非流通股
65,813,191 37.03 51,000 65,864,191 36.90

高管锁定股 65,813,191 37.03 51,000 65,864,191 36.90

二、无限售条件

流通股
111,935,129 62.97 685,000 112,620,129 63.10

三、总股本 177,748,320 100.00 736,000 178,484,320 100.00

注：1、公司 2023 年限制性股票激励计划首次授予部分第一个归属期限制性股票共计

736,000 股，已于 2024 年 7 月 26 日上市流通，公司总股本增加 736,000 股。2、高管锁定股

增加 51,000 股为公司高级管理人员所持 2023 年限制性股票激励计划首次授予部分第一个归

属期限制性股票的 75%。

三、其他

4

投资者对上述内容如有疑问，请拨打公司投资者咨询电话：0755-3368 7809。

四、备查文件

截至 2024年 9 月 30 日，中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司出具的“联得装备”、

“联得转债”股本结构表。

特此公告。

深圳市联得自动化装备股份有限公司

董事会

2024 年 10 月 8 日